Quia sic inter eos convener(unt).  Actum in claustra predicti monasterii.  Predictus vero dominus Sulianus hanc car(tam) fieri rogavit ut supra.  Unde plures | carte uno tenore fieri rogate sunt.

Interfuerunt ibi testes ser Roba filius condam Petraci Fabrici et Albertus filius condam Vegii de Sancto Andrea et Guido eius filius et Vestidus filius condam Malvestidi | de Sancto Abondio de Cum(is); et pro notariis Lafrancus filius condam item ser Lafranci Stemalii de Lugano et Bonacius filius Filipi (c) de Faedo et Albertus filius | condam Iacobi de Alcarda de Vico, omnes de Cum(is), rogati testes et notarii.
(SN)  Ego suprascriptus Lafrancus Stemallius notarius interfui et subscripsi.
(SN)  Ego Bonatius notarius suprascriptus interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Loterius notarius filius condam Anselmi de Sancto Abondio de Cumis hanc car(tam) tradidi et scripsi.  
(a)  A Cunani.          (b) Così A per  placitare.          (c)  La prima -i- corretta su a. 
(R.P.C.)